#G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
19 ноября  2014 г. № 06-18
О внесении изменений в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 25 октября 2010 года № 06-41 «О земельном налоге»

В соответствие с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Коськовского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Внести в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 25 октября 2010 года № 06-41 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1 решения изложить в новой редакции :
«« 5.1. Налог, подлежащий уплате по истечении  налогового  периода, уплачивается налогоплательщиками не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим  налоговым  периодом »».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Ю.А.Тиханов